证券代码：002310      证券简称：东方园林    公告编号：2016-155

北京东方园林生态股份有限公司

 关于变更经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京东方园林生态股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年9月29日召

开的第六届董事会第二次会议审议通过了《关于变更公司经营范围的议案》。

为适应公司业务需要，公司拟对经营范围进行变更。

变更前的经营范围为：研究、开发、种植、销售园林植物；园林环境景观的

设计、园林绿化工程和园林维护；销售建筑材料、园林机械设备、体育用品；技

术开发；投资与资产管理；企业管理服务；城市市容管理；水污染治理；其他环

境治理。

变更后的经营范围为：研究、开发、种植、销售园林植物；园林环境景观的

设计、园林绿化工程和园林维护；销售建筑材料、园林机械设备、体育用品；技

术开发；投资与资产管理；企业管理服务；城市市容管理；水污染治理；其他环

境治理；租赁服务。

上述变更后的公司经营范围最终以工商部门核准为准。

上述变更事项尚需提交公司2016年第四次临时股东大会审议通过。

特此公告。

北京东方园林生态股份有限公司董事会

                                            二〇一六年九月二十九日

	北京东方园林生态股份有限公司董事会